

Vincitläiset koodaavat kilpaa

Tamperealainen ohjelmistotalo Vincit oy on yksi Suomen nopeimmin kasvavista teknologiayrityksistä. Asiakkailleen sataprosenttisen tyytyväisyystakuun antavassa yrityksessä työskentelee sitoutuneita alan huippuammattilaisia. Lokakuun lopussa noin 30 vincitläistä kokoontuu viettämään yhteistä viikonloppua Ikaalisiin, jossa järjestetään yrityksen oma Hackfest-koodaustapahtuma.

– Hackfest on vapaa-ajalla pidettävä 24 tuntia kestävä koodauskilpailu, jossa toteutetaan vapaavalintainen ohjelmistoratkaisu 4–5 hengen ryhmissä. Ryhmille annetaan täysin vapaat kädet, joten viikonlopun aikana voi syntyä mitä tahansa aina peleistä palvelusovelluksiin asti, Vincitin passionate leader Pasi Kovanen kertoo.

Työntekijöiden aloitteesta alkunsa saanut Hackfest kehittää vincitläisten osaamista, ja antaa heille mahdollisuuden tutustua erilaisiin tekniikoihin ja toteutustapoihin.

– Tapahtumassa pääsemme käyttämään taitojamme siinä missä itse haluamme – töissä tehdään sitä, mitä asiakas tilaa. Toki saamme joskus myös asiakkailtamme aiheideoita, joita osallistujaryhmät voivat halutessaan toteuttaa.

Voittajajoukkue ratkaistaan viikonlopun päätteeksi huutoäänestyksellä. Tiukan koodaamisen lisäksi viikonloppuna nautitaan myös muun muassa savusaunasta ja paljusta.

– Tämä on tällaista nörttikivaa, Kovanen nauraa.

Menestyksen takana intohimo työhön

Vincitin ammattilaiset ovat erittäin sitoutuneita työhönsä. Kaikille työntekijöille on yhteistä intohimo ohjelmistokehitystä kohtaan.

– Meillä kaikilla lukee käytikortissammekin ”passionate”, Kovanen huomauttaa.

Intohimo työtä kohtaan näkyy myös työn tuloksissa ja asiakastyytyväisyydessä: sata prosenttia asiakkaista suosittelisi Vincitiä kollegalleen.

Menestyksensä Vincitin löytää Tampereen Hervannasta, jossa kadunvarressa on perille ohjaavat kyltit ”Hervannan ketterin ohjelmistotalo” ja ”Hervannan paras työpaikka”. Toimistolla saa nauttia Vincitin omaa nimikkokahvia.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mikko Kuitunen

mikko.kuitunen@vincit.fi

p. 040 589 8316

Passionate Leader Pasi Kovanen

pasi.kovanen@vincit.fi

p. 050 374 9132

www.vincit.fi

Vincit Oy on vuonna 2007 Tampereen Hervantaan perustettu ohjelmistotalo, jossa työskentelee parhaillaan 57 asiantuntijaa. Yrityksen pääliiketoiminta on räätälöityjen ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Lisäksi Vincit järjestää ketterään ohjelmistokehitykseen liittyvää konsultointia ja valmennusta. Yrityksen ydinosaamista ovat internet- ja mobiilisovellukset. Huippulaadun takeena Vincit tarjoaa toimituksilleen sataprosenttisen tyytyväisyystakuun.